Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

Приказ

«02» сентября 2024 г. №69

п. Темижбекский

Об утверждении рабочих программ Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Коротенко

Н.В.

Директор МОУ СОШ №4                Н.А. Свиридова

		2024-10-09T09:58:57+0300
	Свиридова Наталья Александровна